
1-11/2012. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. augusztus
27-én (hétfő) 1400 órai kezdettel megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Barnáné  dr.  Jámbor
Dominika,  Halbländer  József,  Pálosi  Jánosné,  Szabó  Erika
képviselők (5 fő).

Állandó meghívottak részéről: Patocskai Tibor alpolgármester 
  Szép Katalin jegyző

Egyéb meghívottak részéről jelen van: Szilvási Zsolt kmb., Mészáros László
mb.könyvelő, Halászné Piukovics Erika BKTT tagintézmény
vezető,  Havasi  Sándorné  BKTT  tagintézmény  vezető,
Orlovácz Lilla védőnő

Előzetesen bejelentette távolmaradását: dr.  Lovas László,  képviselő,  Tímár
Judit alpolgármester (2 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 7 fő képviselő
közül 5 képviselő jelen van. 
Bejelenti  továbbá,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné
köztisztviselő.  Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Szabó  Erika  képviselőt,
amely  javaslattal a  Képviselő-testület  5  igen  szavazattal,  tartózkodás  nélkül
egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet tárgyalja a Képviselő-testület.
 
Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:



73/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. augusztus 27-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselőtestületi határozatok végrehajtásáról.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ Beszámoló a 2012. évi költségvetés I. félévi végrehajtásáról
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

3./ Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012.(II.13.) rendelet 
     módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

4./ A Bácsalmási Többcélú Kistérségi Társulás tagintézményeinek tájékoztatója 
     a 2011/2012-es tanévről és a 2012/2013-as tanév előkészítéséről.
     a./ BKTT Napközi Otthonos Óvodája, Bölcsődéje, Egységes Óvoda 
               Bölcsődéje beszámolója
     b./ BKTT Általános Iskolája, Alapfokú Művészetoktatási Intézménye 
               Kunbajai Általános Iskolája beszámolója
     Előterjesztők: Tagintézmény vezetők

5./ Beszámoló a „Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központ 2011. évi
     munkájáról
     Előterjesztő: Szabó Erika intézményvezető

6./ Beszámoló a Védőnői szolgálat 2011. évben végzett munkájáról.
     Előterjesztő: Orlovácz Lilla védőnő

7./ Előterjesztés az önkormányzat 2013. évre vonatkozó csatlakozásáról a Bursa 
     Hungarica Önkormányzati Felsőoktatási Pályázati rendszerhez. 
     (szóbeli előterjesztés)
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

8./ Egyes tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló rendelet 
     megalkotása.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

9./ Hitelek felvétele.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester
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10./ Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás társulási megállapodásának 
       módosítása
       Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

11./ Óvodai közoktatási megállapodás módosítása
       Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

12./ Iskolai közoktatási megállapodás módosítása
      Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

13./ Bejelentések.
     a./ Bácsalmás és Vidéke Tűzoltó Köztestület támogatás kérelme.

14./ Egyebek.

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselőtestületi határozatok 
végrehajtásáról.

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Szóbeli előterjesztés)

Franzné Lakner Éva polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az
elmúlt időszakban lejárt határidejű határozat nem volt, ezért írásos anyagot nem
küldtek  ki  a  képviselők  részére.  Kéri  a  kérdéseket,  az  észrevételeket  a
napirenddel kapcsolatban.
Miután a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a lejárt
határidejű határozatokról szóló tájékoztatást javasolja elfogadni. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

74/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselő-testületi 
határozatok végrehajtásáról

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű
képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót a polgármester
előterjesztésének megfelelően elfogadja.
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Határidő: azonnal
Felelős: képviselő-testület

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Beszámoló a 2012. évi költségvetés I. félévi végrehajtásáról
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Felkéri  a  jegyzőt  a  napirendi  pont
ismertetésére. Tekintettel arra, hogy a korábbi gyakorlattól eltérően nem volt idő
egyeztetni a könyvelővel sorok tartalmát.

Szép Katalin jegyző: Az előterjesztésben a hibák javításra kerültek, mindenki
megkapta a javított anyagot. Ismertette a javításokat. Az előterjesztés 1. oldalán
a bevételek főösszege helyesen 225 553/eFt. A 2. oldalon beszúrva 

 közhatalmi  bevételek  64/eFt,  a  2.  oldal  alján  a  Támogatás  értékű
beruházási bevételként szerepel az IKSZT támogatáson elnyert 27 574/eFt
pénzösszeg

a  3.  oldalon  a  bevételek  részletezésének  utolsó  soraként  került  beírásra  az
Intézményi fin. bev. 28287/e Ft.
A 3. oldalon a költséghely szövegrész helyébe a kiadásnem szövegrész kerül. A
táppénz hozzájárulás kifejezés elé beírásra került az Ebből szó. A 4. oldalon  A
fenti  költséghelyen  a  teljesített  kiadás  helyesen  49 605/e  Ft.  Ugyancsak  a  4.
oldalon helyes szövegrész a működési célú pénzeszközátadás nem pü. vállalk.
(Kmb.) 15/eFt. Az 5. oldalon az utolsó kiadási tétel megnevezése: Int.fin.kiad.
28287/eFt.
A 2/A mellékletben a Polgármesteri Hivatal létszámkeretét külön is meg kell
határozni,  mely  az  önkormányzati  igazgatásnál  beírásra  került.  Az  összesen
sorba is beírásra került. 2/B mellékleten a zöldterület fenntartása szakfeladaton a
költségvetési  létszámkeret  tényadata  1.  Egyéb  közfoglalkoztatás  létszámkeret
beírt adatait törölni kell. A Hosszú távú közfoglalkoztatásnál kell módosítani a
beírt adatokat, melyek így módosulnak: eredeti létszámkeret nulla, módosított
25,  tény  25.  Egyéb  közfoglalkoztatásnál  létszámkeret  adata  nincs.
Közműv.intézmények  tény  létszámkerete  2,5.  Az  5.  oldalon  a  Függő,  átfutó
kiadások visszatérült összege mínusz 1 371/eFt. Javítani kellett a mellékleten is
az önkormányzati kiadásoknál 2/B mellékleten, az összes kiadás 208717eFt.

Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az
I. félévi beszámolót.  Több hibát találtak az előterjesztésben,  ezeket a hibákat
kijavították, ezért a Bizottság javasolja az I. félévi beszámoló elfogadását.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  korábbi  időszakban  komoly
könyvelési problémák voltak. Ezek a problémák a helyükre kerültek? Reálisak
az adatok?

Szép Katalin jegyző: A könyvelési problémák megoldódtak, reálisak az adatok.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság
végzett-e belső ellenőrzést?
A bevételeknél  az int.  műk.-nél  a szolgáltatások ellenértéke mit  takar? A 16
millió Ft és a 12.746 eFt mit tartalmaz?

Pálosi Jánosné képviselő: Nem végeztek belső ellenőrzést.

Mészáros  László  mb.  könyvelő: Az  önkormányzat  összes  kiszámlázott
szolgáltatásának  ellenértéke  itt  szerepel,  étkeztetés,  fűkaszálás,  stb,  óvoda,
iskola, BKTT.
A segélyekre havonta visszaigazolt összegeket tartalmazza a 16 millió Ft.  
A 12.746 eFt a Munkaügyi Központtól kapott pénzek, és minden egyéb állami
támogatás.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A kiadásoknál az élelmiszer beszerzés
5 millió Ft, ez a vásárolt élelmiszer?

Szép Katalin jegyző: Az élelmiszer beszerzés a konyhára vásárolt élelmiszer. A
vásárolt  élelmiszer  pedig  a  „Szivárvány”  Szociális  Szolgáltató  Központ  által
vásárolt ebédek.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Bővebben szeretne tájékoztatást kapni
a helyi önkormányzatok és szervei költséghelyen szereplő 7.207 eFt-ról.

Mészáros László mb. könyvelő: Külön kellett választani az önkormányzatot, a
Polgármesteri  Hivatalt  és  a  „Szivárvány” Szociális  Szolgáltató Központot.  A
pénzmozgásokat  tartalmazza.  A 7.207  eFt-ban  benne  van  a  Szivárvány  által
beszedett térítési díj, bérek, Kunbajai Német Önkormányzat támogatása.

Szép  Katalin  jegyző: Könyveléstechnikailag  ide  könyvelt  összegeket  is
tartalmaz.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Előirányzat  átcsoportosítás  milyen
plusz előirányzat alapján történt?
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Mészáros  László  mb.  könyvelő: Központi  döntés  alapján.  Állami  támogatás
többletbevételei.

Szép Katalin jegyző: SZJA, SZJA kiegészítés, mezőőri, OEP támogatás szerepel
a rendelet módosításban.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Változatlanul  nem  lát  tisztán  az
önkormányzat és intézményei vonatkozásában. Irat betekintési jogával szeretne
élni.  Győződjenek  meg  a  bizonylatok  helyességéről.  A  kétes  tételeknek
utánanéztek-e?  Ezt  nem  véletlenül  kérte.  Javasolja,  hogy  3  tagú  bizottságot
hozzanak létre a vizsgálódásra.

Pálosi Jánosné képviselő: Az előterjesztést átnézte, és tapasztalta, hogy néhány
számadat nem egyezik.

Szép Katalin jegyző: A szöveges előterjesztésből 3 összeg hiányzott.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Nem ezekkel a dolgokkal van gondja,
hanem, hogy a kiadások jogosak-e vagy nem, megfelelő helyen vannak-e. Erre
kíváncsi.  Az  Ügyrendi  és  Gazdasági  Bizottság  tagjai  nem  szakemberek.  A
bizonylatolás helyességére kíváncsi. 

Szép Katalin jegyző: Tételesen átnéztek mindent.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Iratbetekintésre joga van. Ideiglenes
Bizottságot  kér  létrehozni,  hogy  ne  legyen  kételkedés,  bizottság  tagjai  nem
értenek hozzá.

Szabó Erika képviselő: Nem elvárás a pénzügyi végzettség a bizottság tagjaitól,
korábbi években sem pénzügyi szakemberek voltak a bizottság tagjai. 

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Aki képviselőséget vállal, annak sok
mindent  meg kell  tanulni.  Ha az  egyes  tételeknél  bizonytalanság van,  annak
utána kell nézni, hogy valóban a helyén van-e.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja  az  Ügyrendi  és  Gazdasági
Bizottság összehívását.

Szabó Erika: Nem vállalja, mert megint az lesz, hogy nem ért hozzá.

Barnáné dr.  Jámbor  Dominika képviselő: Egyeztetett  időpontban megnézik a
bizonylatokat. Halbländer Józsefet javasolja még a Bizottság tagjának.
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester:  Kérdezi  Halbländer  Józsefet  vállalja-e  a
bizottsági tagságot.

Halbländer József képviselő: Nem, mert nincs ideje, és nem ért hozzá.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy az ülés végén válasszák meg
a bizottsági tagokat. Még egyszer kérdezi Barnánét, hogy mit nem hisz el, mit
szeretne? Melyek azok a sorok, amelyiknek tartalmát meg szeretné nézni?

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Mindent. Minden szakfeladatot meg
szeretne nézni.

Szép Katalin jegyző: Az önkormányzatnál vannak a normatívák.
 
Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja,  hogy a 2012. évi költségvetés I.
félévi  végrehajtásáról  szóló  beszámolót  fogadja  el,  és  a  határozati  javaslat
figyelembe vételével hozza meg határozatát.

Ezt követően a Képviselő-testület 3 „igen” szavazattal, 1 „nem” szavazattal és 1
tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

75/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló a 2012. évi költségvetés 
I. félévi végrehajtásáról

A  Képviselő-testület  a  2012.  I.  félévi  költségvetési  gazdálkodásról  szóló
beszámolót elfogadja.
Felhívja  a  gazdálkodásban  résztvevő  vezetők  figyelmét  arra,  hogy  az  év
második felében is törekedjenek a takarékos gazdálkodásra a működőképesség
biztosítására, és kiemelt figyelmet fordítsanak a bevételi előírások teljesítésére, a
pénzügyi egyensúly további fenntartására.

Határidő: értelem szerint, illetve folyamatos
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
              Szép Katalin jegyző
              Valamennyi gazdálkodásban részt vevő vezető, előadó

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012.(II.13.) rendelet
     módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester
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     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szép  Katalin  jegyző: Az  írásos  anyagot  a  képviselők  megkapták.  Elmondja,
hogy a 2/A mellékletben a Polgármesteri Hivatal létszámkeretét külön is meg
kell határozni, mely az önkormányzati igazgatásnál beírásra került, valamint az
összesen  soron.  A  Hosszú  távú  közfoglalkoztatásnál  kell  módosítani  a  beírt
adatokat,  melyek így módosulnak: eredeti  létszámkeret nulla,  módosított  adat
25.  Egyéb  közfoglalkoztatásnál  létszámkeret  adat  nem  szerepel.  Kéri  a
Képviselő-testületet,  hogy a  változtatások  figyelembevételével  alkossa  meg a
rendeletet. Ezt követően részletesen ismertette az előterjesztés számadatait.

Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az
előterjesztést és a rendelet-tervezetet, melyet a Bizottság javasol elfogadásra.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
önkormányzat  2012.  évi  költségvetéséről  szóló  többször  módosított  1/2012.
(II.13.)  rendelet  módosításáról  szóló  előterjesztést  és  rendelet-tervezetet  a
javasolt javításokkal fogadja el.

Ezt követően a Képviselő-testület 4 „igen” szavazattal, 0 „nem” szavazattal,  1
tartózkodással megalkotta a

7/2012.(VIII.27.) 
Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 
többször módosított 1/2012.(II.13.) rendelet 
módosításáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselőtestülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzata  Képviselő-testületének  7/2012.(VIII.27.)  önkormányzati
rendeletét az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló többször módosított
1/2012.(II.13.) rendelet módosítására.

A rendelet kihirdetésre került 2012. augusztus 27-én.
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N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ A Bácsalmási Többcélú Kistérségi Társulás tagintézményeinek  
     tájékoztatója a 2011/2012-es tanévről és a 2012/2013-as tanév 
     előkészítéséről.

a./ BKTT Napközi Otthonos Óvodája, Bölcsődéje, Egységes Óvoda 
     Bölcsődéje beszámolója
     Előterjesztők: Halászné Piukovics Erika tagintézmény vezető

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  írásos  előterjesztést  a  képviselők
megkapták. Felkéri a tagintézmény vezetőt, hogy amennyiben kiegészítése van,
azt  tegye  meg.  Miután  a  tagintézmény  vezető  nem  kívánta  a  beszámolót
kiegészíteni,  felkérte  a  képviselőket  hogy  kérdéseiket,  észrevételeiket  tegyék
meg.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  átszervezéssel  segítették-e  az
oktató-nevelő munkát az óvodában?

Halászné Piukovics Erika tagintézmény vezető: A személyi feltételek megvoltak
az  óvodában.  Emelkedett  a  gyermeklétszám,  jelenleg  60  fő,  az  SNI-s
gyermekekkel együtt 68 fő. Még 4 gyermeket várnak.
Sajnos  a  csoportszobát  nem  tudták  a  tanévkezdés  előtt  kimeszelni,  de
megoldódik a probléma.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  meszelés  azért  maradt  el,  mert  a
Munkaügyi Központ nem engedte a közfoglalkoztatásban résztvevőket  orvosi
vizsgálat nélkül dolgozni, így csak szeptemberben kezdenek.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Elégedett az óvoda munkájával. Jók a
visszajelzések, jó a szakmai munka. Egységes munka folyik. A visszajelzések
önmagukért beszélnek. Elismeréssel tud szólni az ott folyó munkáról. Gratulál
az eredményekhez.

Pálosi Jánosné képviselő: Jónak tartja a beszámolót, mindenre kiterjedő. Sok a
problémás gyermek, ennek ellenére jól felkészített a gyermekek kerülnek ki az
óvodából. Látszik az óvónőkön, dadákon, hogy szívvel lélekkel dolgoznak.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Csatlakozik  az  elhangzottakhoz.  Jó  az
együttműködés  az  óvodával.  Az  intézmény  magas  szakmai  színvonalon
működik. Köszöni a munkájukat. Javasolja a beszámoló elfogadását.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

76/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
BKTT Napközi Otthonos Óvodája, Bölcsődéje, 
Egységes Óvoda Bölcsődéje beszámolója

Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete a BKTT Napközi Otthonos
Óvodája,  Bölcsődéje  Egységes  Óvoda  Bölcsődéje  Kunbajai  Tagintézménye
működéséről szóló beszámolóját megtárgyalta, és elfogadta.
A  Képviselő-testület  megköszöni  a  tagintézmény  vezető  és  a  dolgozók
munkáját.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

b./ BKTT Általános Iskolája, Alapfokú Művészetoktatási Intézménye 
     Kunbajai Általános Iskolája beszámolója
     Előterjesztők: Havasi Sándorné tagintézmény vezető

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  írásos  előterjesztést  a  képviselők
megkapták. Felkéri a képviselőket, hogy akinek kérdése, hozzászólása van, azt
tegye meg.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  2013.  évi  változásokkal
kapcsolatban van-e már tájékoztatás?

Havasi Sándorné tagintézmény vezető: Még nem sok tájékoztatást kaptak ezzel
kapcsolatban.  Az  Önkormányzatnak  dönteni  kell,  hogy  fenntartja  vagy
működteti az iskolát. A legfontosabb, hogy az iskola működjön.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  beszámoló  nagyon  precíz,
mindenről pontos képet kapnak. A Hírlevélből a falu lakossága is tájékoztatást
kap az iskola eredményeiről. Az eredmények az oktatás színvonalát is mutatják.
Elismerően tud szólni az iskolában folyó munkáról. Javasolja, hogy ismerjék el
a pedagógusok munkáját.
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Részletes,  mindenre  kiterjedő  beszámolót
kaptak,  amit  a  Hírlevél  is  alátámaszt.  Köszönetét  és  elismerését  fejezi  ki  az
iskolában folyó munkáért a pedagógusoknak. Javasolja a beszámoló elfogadását.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

77/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
BKTT Általános Iskolája, Alapfokú
Művészetoktatási Intézménye Kunbajai 
Általános Iskolája beszámolója

Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete a BKTT Általános Iskolája
Kunbajai  Tagintézménye  működéséről  szóló  beszámolóját  megtárgyalta,  és
elfogadta.
A  Képviselő-testület  megköszöni  a  tagintézmény  vezető  és  a  pedagógusok
munkáját.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Havasi  Sándorné  tagintézmény  vezető: Az  előző  évek  gyakorlatának
megfelelően nem lehet valamennyi gyermeknek ingyenes a tankönyv? 

Franzné Lakner Éva polgármester: Az idei  tanévben 18 gyermeknek nem jár
ingyen tankönyv. Kb. 200.000,- Ft-ról van szó.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Megoldható, hogy minden gyermek
ingyenesen kapja a tankönyveket?

Franzné Lakner Éva polgármester: Nehezen, de megoldható.
Aki  egyetért,  hogy  finanszírozzák  a  200.000,-  Ft-ot  a  tankönyvekre,  igennel
szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

78/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Tanulók tankönyvtámogatása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  BKTT  Általános
Iskolájának  Tagintézménye  (6435  Kunbaja,  Szabadság  tér  30.)  tanulóinak
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tankönyvtámogatására  a  2012.  évi  költségvetésében  200.000.-  Ft,  azaz:
Kettőszázezer forint támogatást biztosít.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./ Beszámoló a „Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központ 2011. évi
     munkájáról
     Előterjesztő: Szabó Erika intézményvezető

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szabó  Erika  képviselő: Bejelenti  személyes  érintettségét,  de  élni  szeretne
szavazati  jogával.  Szavazni  kíván  a  személyes  érintettség  miatti  kizárással
kapcsolatos  döntéshozatalkor,  valamint  a  „Szivárvány”  Szociális  Szolgáltató
Központ  2011.  évi  munkájáról  szóló  beszámoló  elfogadásával  kapcsolatos
döntéshozatalnál is élni kíván szavazati jogával, vagyis mindkét esetben. 

Franzné Lakner Éva polgármester: Nem javasolja a képviselő kizárását, egyik
esetben sem.

Aki egyetért azzal,  hogy Szabó Erika képviselőt egyik esetben se zárják ki a
szavazásból, kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  0  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

79/2011.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Szabó Erika képviselő
döntéshozatalból történő kizárása.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  –  személyes  érintettség
miatt – nem zárja ki Szabó Erika képviselőt sem a személyes érintettség miatti
kizárással  kapcsolatos  döntéshozatalból,  sem  a  beszámoló  elfogadásával
kapcsolatos döntéshozatalból.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület
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Franzné Lakner Éva polgármester: Megállapítja, hogy Szabó Erika képviselőt a
szavazásból nem zárták ki. 
Kéri a képviselőket, hogy kérdéseiket, hozzászólásaikat tegyék meg.

Halászné  Piukovics  Erika  tagintézmény  vezető: Köszönetet  mond  az
intézményvezetőnek a szakmai segítségért, amit a bölcsődének nyújtott.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A házi segítségnyújtásnál miért ilyen
kevés a gondozott?

Szabó Erika intézményvezető, képviselő: 1,5 gondozónő 13 gondozottat láthat
el. 

Franzné  Lakner  Éva:  Gyermekjóléti  szolgálat  családgondozójának  az  iskolai
végzettségének a megszerzése folyamatban van?

Szabó Erika: Idén fog jelentkezni tovább tanulni.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Milyen feltételekkel fogja elvégezni az
iskolát?

Szabó Erika intézményvezető,  képviselő: Munkaidő kedvezményben részesül,
ha felvételt nyer. Tanulmányi szerződést is kötnek vele.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Ez  a  beszámoló  is  igen  részletes,  átfogó
tájékoztatást  ad  az  intézményben  folyó  munkáról.  Megköszöni,  és  pozitívan
értékeli a munkájukat. Javasolja a beszámoló elfogadását.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

80/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló a „Szivárvány” Szociális Szolgáltató 
Központ 2011. évi munkájáról

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megköszöni  Szabó
Erika intézményvezető munkáját, és az előterjesztéssel megegyezően elfogadja a
„Szivárvány”  Szociális  Szolgáltató  Központ  2011.  évi  munkájáról  szóló
beszámolót.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
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H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./ Beszámoló a Védőnői szolgálat 2011. évben végzett munkájáról.
     Előterjesztő: Orlovácz Lilla védőnő

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Szomorú.  Hogy  egyre  kevesebb  a
kismama.  A település  lakossága  nem nő.  A védőnő munkájáról  elismeréssel
szól, gratulál.

Franzné Lakner Éva polgármester: Megerősíti, hogy pozitív a védőnő munkája,
elismerését fejezi ki. Javasolja a beszámoló elfogadását.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

81/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló a Védőnői szolgálat 2011. évben 
végzett munkájáról.

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megköszöni Orlovácz
Lilla védőnő munkáját,  és az előterjesztéssel  megegyezően elfogadja védőnői
ellátás helyzetéről szóló beszámolót.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./ Előterjesztés az önkormányzat 2013. évre vonatkozó csatlakozásáról a 
     Bursa Hungarica Önkormányzati Felsőoktatási Pályázati rendszerhez. 
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Szóbeli előterjesztés)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Képviselő-testület  az  előző  években
ilyenkor  tárgyalta  a  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási  Önkormányzati
Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozást.
Javasolja, hogy a napirendi pontot napolják el, a pályázat kiírása után tárgyalják.
A  pályázatot  még  nem  írták  ki,  nem  ismerik  az  idei  évben  a  csatlakozás
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feltételeit,  valamint  a  Wekerle  Sándor  Alapkezelőnél  is  változások  vannak,
2012.  augusztus  16-tól  Emberi  Erőforrás  Támogatáskezelő  néven  látja  el  a
feladatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

82/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Előterjesztés az önkormányzat 2013. évre 
vonatkozó csatlakozásáról a Bursa Hungarica 
Önkormányzati Felsőoktatási Pályázati rendszerhez

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az
„Előterjesztés az önkormányzat 2013. évre vonatkozó csatlakozásáról a Bursa
Hungarica  Önkormányzati  Felsőoktatási  Pályázati  rendszerhez”  napirendet  a
pályázat kiírása után újratárgyalja.

Határidő: folyamatos
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

N y o l c a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

8./ Egyes tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló rendelet 
     megalkotása.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az
Ügyrendi és Gazdasági Bizottság is megtárgyalta. Felkéri a Bizottság elnökét,
hogy a bizottság álláspontját ismertesse.

Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az
előterjesztést.  A  Bizottság  javasolja  a  napirendi  pontot  elnapolni,  mert  a
rendelet-tervezet  több  §-át  alaposabban  át  kellene  gondolni,  pl.  a  kamionok
parkolását,  a  közkútról  történő  vízvételt,  az  ebek  közterületre  történő
kiengedését stb.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  jegyzők  szabálysértési  jogköre
megszűnt. Feltétlenül ragaszkodni kell ehhez a rendelethez? Ha jegyző lenne, Ő
nem vállalná be azt a rendeletet. Sokkal hatékonyabb a rendőr intézkedése egy-
egy ügyben.
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Szilvási Zsolt kmb.: Feleslegesnek tartja a rendelet megalkotását. A rendőrnek
van felhatalmazása intézkedésre.

Franzné Lakner  Éva polgármester: Ki  ért  egyet  azzal,  hogy az  Egyes tiltott,
kirívóan  közösségellenes  magatartásokról  nem  alkot  rendeletet  az
önkormányzat? Aki egyetért, igennel szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

83/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Egyes tiltott, kirívóan közösségellenes 
magatartásokról szóló rendelet megalkotása.

Kunbaja  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  úgy határozott,  hogy
nem alkotja  meg  az  „Egyes  tiltott,  kirívóan  közösségellenes  magatartásokról
szóló rendelet”-et.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

K i l e n c e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

9./ Hitelek felvétele.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Határozati javaslat mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: A Szigetvári Takarékszövetkezet Kecskeméti
Fiókja értesítette önkormányzatunkat, hogy a hitelszerződések 2012. október 31-
én lejárnak, új szerződéseket kell kötni. 6 millió Ft folyószámlahitel keretet és
3,8 millió Ft munkabérhite keretet kívánunk igénybe venni.
Kéri a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy vegyék figyelembe az elhangzottakat,
és támogassák a hitel felvételét. 

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Nincs  sok  választása  az
önkormányzatnak, szükség van a hitelekre.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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84/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Hitelek felvétele.

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) úgy határozott, hogy a Szigetvári Takarékszövetkezet  által biztosított
hitelkereteket,  hiteleket  a  továbbiakban is  igénybe kívánja  venni  az  alábbiak
szerint:

1./  A Képviselő-testület 6.000.000.- Ft folyószámlahitel  keretet  igényel 2012.
november 01. naptól 2013. október 31. napig a Szigetvári Takarékszövetkezet
Kecskeméti Fiókjától (6000 Kecskemét, Dobó körút 15.). 

2./  A  Képviselő-testület  3.800.000.-  Ft  munkabérhitel  keretet  igényel  2012.
október  25.  naptól  2013.  október  24.  napig  a  Szigetvári  Takarékszövetkezet
Kecskeméti Fiókjától (6000 Kecskemét, Dobó körút 15.). 

3./ Kunbaja Község Önkormányzata biztosítékként felajánlja a kunbajai 205/1,
205/3,  211,  226,  947/2,  1041,  1043,  0202.  hrsz-ú  ingatlanokat,  valamint  a
normatív és közfoglalkozásra vonatkozó támogatás csendes engedményezését. 

A fedezetül felajánlott ingatlanok nem képezik a forgalomképtelen törzsvagyon
részét, hanem a 10/2004.(VI.28.) ör. számú vagyonrendelet, valamint a tárgyi
eszköz nyilvántartás szerint forgalomképes, illetve korlátozottan forgalomképes
besorolásúak.

4./  Kunbaja  Község  Önkormányzata,  mint  zálogkötelezett  hozzájárul  ahhoz,
hogy a tulajdonában lévő 205/1, 205/3, 211, 226, 947/2 hrsz-ú ingatlanaira a
Szigetvári  Takarékszövetkezet  a  megkötött  vagyonbiztosítási  kötvényen
kedvezményezetti  jogosultságot  jegyeztessen  egyenként  6.000.000.-  Ft,
3.800.000.- Ft hitelösszegekben.

5./ A képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a hitel futamideje alatt
az éves költségvetések összeállításakor a felvett hitelt és járulékait minden más
fejlesztési kiadást megelőzően betervezi és jóváhagyja, és a hitelt legkésőbb a
lejáratkor visszafizeti.

6./  A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármester Asszonyt,  hogy a fenti
hitelre  vonatkozóan  a  Szigetvári  Takarékszövetkezetnél  eljárjon,  valamint  a
hitelszerződést és egyidejűleg a hivatkozott ingatlanokra a zálogszerződéseket
aláírja az Önkormányzat képviseletében.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
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T i z e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

10./ Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás társulási megállapodásának 
       módosítása
       Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  írásos  előterjesztést  a  képviselők
megkapták.  Törvényi  előírások  tették  szükségessé  a  módosítást.  A
tagönkormányzatok már szavaztak róla.
Felkéri a képviselőket, hogy akinek kérdése, hozzászólása van, azt tegye meg.
Miután a képviselők részéről  kérdés,  hozzászólás  nem hangzott  el,  javasolja,
hogy a Képviselő-testület a Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás Társulási
megállapodás  módosítását,  és  a  módosított  Társulási  megállapodást  az
előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

85/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás 
társulási megállapodásának módosítása

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Bácsalmás  Kistérségi
Többcélú  Társulás  Társulási  megállapodás  módosítását,  és  a  módosított
Társulási megállapodást az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
polgármestert a módosított társulási megállapodás aláírására.

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testület  felkéri  a  jegyzőt,  hogy  a
döntésről a Társulási Tanács Elnökét haladéktalanul értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

T i z e n e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

11./ Óvodai közoktatási megállapodás módosítása
       Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester
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     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  írásos  előterjesztést  a  képviselők
megkapták.  Törvényi  előírások  tették  szükségessé  a  módosítást.  A
tagönkormányzatok már szavaztak róla.
Felkéri a képviselőket, hogy akinek kérdése, hozzászólása van, azt tegye meg.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Az intézményvezető kinevezésében a
Társulás elnöke dönt. Kineveznek egy vezetőt, és a Képviselő-testületnek nincs
beleszólása,  csak a polgármesternek kérik a véleményét.  A Képviselő-testület
jogosítványa  volt  mindig  az  intézményvezető  kinevezése.  Helyi  embereknek
legyen ebbe beleszólása.

Franzné Lakner Éva polgármester: Korábban is úgy volt, hogy a polgármester
egyetértése volt szükséges a tagintézmény-vezető kinevezéséhez, ez a része nem
módosult a megállapodásnak. A módosításokat a tagönkormányzatok egy része
már elfogadta. Ezt a megállapodást módosítani már nem-igen lehet.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Mi értelme van ennek a módosításnak?

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Tudomása  szerint  december  31-ig  lesz
érvényben ez a megállapodás.

Havasi  Sándorné  tagintézmény  vezető: A  Társulási  Tanács  Elnöke  dönt,  a
Bácsalmási Általános Iskola igazgatójára igaz ez. Az iskolaigazgató esetében a
főigazgatóra vonatkozik.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
Óvodai nevelés közoktatási és bölcsődei ellátás feladat és intézmény átadásról
szóló megállapodást az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

86/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Óvodai nevelés közoktatási és bölcsődei 
ellátás feladat és intézmény átadásról szóló 
megállapodás módosítása

Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete a módosított és kiegészített
egységes szerkezetbe foglalt az Óvodai nevelés közoktatási és bölcsődei ellátás
feladat  és  intézmény  átadásról  szóló  megállapodást  az  előterjesztés  szerint
elfogadja.
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Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
polgármestert a módosított társulási megállapodás aláírására.

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testület  felkéri  a  jegyzőt,  hogy  a
döntésről a Társulási Tanács Elnökét haladéktalanul értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

T i z e n k e t t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

12./ Iskolai közoktatási megállapodás módosítása
      Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  írásos  előterjesztést  a  képviselők
megkapták.  Törvényi  előírások  tették  szükségessé  a  módosítást.  A
tagönkormányzatok más szavaztak  róla.  Erre a  napirendi  pontra is  igazak az
előző  napirendi  pontnál  elmondottak.  Felkéri  a  képviselőket,  hogy  akinek
kérdése, hozzászólása van, azt tegye meg.
Miután a képviselők részéről  kérdés,  hozzászólás  nem hangzott  el,  javasolja,
hogy  a  Képviselő-testület  az  Általános  iskolai  nevelés-oktatás  és  alapfokú
művészetoktatás közoktatási feladat és intézmény átadásról szóló 
megállapodást az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

87/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Általános iskolai nevelés-oktatás és 
alapfokú művészetoktatás közoktatási 
feladat és intézmény átadásról szóló 
megállapodás módosítása

Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete a módosított és kiegészített
egységes  szerkezetbe  foglalt  az Általános iskolai  nevelés-oktatás  és  alapfokú
művészetoktatás közoktatási feladat és intézmény átadásról szóló megállapodást
az előterjesztés szerint elfogadja.
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Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
polgármestert a módosított társulási megállapodás aláírására.

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testület  felkéri  a  jegyzőt,  hogy  a
döntésről a Társulási Tanács Elnökét haladéktalanul értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

T i z e n h a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

13./ Bejelentések.
     a./ Bácsalmás és Vidéke Tűzoltó Köztestület támogatás kérelme.

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: A Bácsalmás és Vidéke Tűzoltó Köztestület
kérelmét egyszer már tárgyalta a Képviselő-testület. Az önkormányzattól anyagi
támogatást kértek. Kérte a költségvetésüket. Elküldték az önkormányzat részére,
de csak a kiadások szerepelnek benne, a bevételeket nem látják. Két lehetőségük
van, vagy támogatják a tűzoltóságot és ellátják a feladatot, vagy nem támogatják
őket,  és  nem vállalják  a  feladatot,  ekkor  maradna  a  bajai  vagy  kiskunhalasi
Tűzoltóság. Havi 103.000,- Ft támogatásról lenne szó.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Mi  alapján  lett  kiszámolva  a
támogatás?

Patocskai Tibor alpolgármester: A BKTT számolta ki lakosságarányosan.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Kistérség  többi  önkormányzata  már
szavazott, ők támogatják. Eddig csak Bácsalmás támogatta a Tűzoltóságot.

Patocskai Tibor alpolgármester: A lakosságtól nem lehetne 3-400 Ft-ot szedni
támogatásként?

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A lakosságra ne terheljék, mert sok az
idős ember és a munkanélküliek.

Patocskai  Tibor  alpolgármester: Csak  a  kiadások  vannak  feltüntetve,  a
bevételeik nincsenek, pedig azt is látni kellene.
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Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Társulási ülésen meg kellene kérdezni,
hogy mennyi a támogatásuk. Pénzt kérnek tőlünk, de nem mondják meg, hogy
miből gazdálkodnak.

Franzné  Laklner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  most  ne  a  támogatási
szerződést szavazzák meg, hanem 2-3 havi támogatást fizessünk ki nekik.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Több település van a BKTT-ben, ez
sok  pénzt  jelentene.  Fél  évre  623.000,-  Ft,  ez  rengeteg  pénz.  Ha  egy  havit
átutalunk, alapvetően elfogadjuk a támogatási szerződést.
Javasolja,  hogy a következő ülésen döntsenek ebben a témában. A bevételek
ismeretében döntsenek.

Franzné Lakner Éva polgármester: Aki egyetért, hogy a bevételek ismeretében a
következő ülésen döntsenek, igennel szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

88/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Bácsalmás és Vidéke Tűzoltó Köztestület 
támogatás kérelme

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
„Bácsalmás  és  Vidéke  Tűzoltó  Köztestület  támogatás  kérelme”  napirendet  a
Köztestület bevételeinek ismeretében újratárgyalja.

Határidő: folyamatos
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

T i z e n n e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

14./ Egyebek.

Franzné Lakner Éva polgármester: A 2. napirendi pontnál, az I. félévi beszámoló
tárgyalása kapcsán Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő részéről felmerült,
hogy  szeretne  irat  betekintési  jogával  élni,  ezért  egy  ad  hoc  bizottság
létrehozását indítványozta. A bizottság tagjainak javasolja Barnáné dr. Jámbor
Dominika,  Halbländer  József  és  Pálosi  Jánosné  képviselőket,  valamint  a
könyvelőt. 
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Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Bejelenti személyes érintettségét, de
élni  szeretne szavazati  jogával.  Szavazni kíván a személyes érintettség miatti
kizárással  kapcsolatos  döntéshozatalkor,  valamint  az  ad  hoc  bizottság
létrehozatalával  kapcsolatos  döntéshozatalnál  is  élni  kíván  szavazati  jogával,
vagyis mindkét esetben. 

Franzné Lakner Éva polgármester: Nem javasolja a képviselő kizárását, egyik
esetben sem.
Aki egyetért azzal, hogy Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselőt egyik esetben
se zárják ki a szavazásból, kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  0  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

89/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő
döntéshozatalból történő kizárása.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  –  személyes  érintettség
miatt – nem zárja ki Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselőt sem a személyes
érintettség  miatti  kizárással  kapcsolatos  döntéshozatalból,  sem  az  ad  hoc
bizottság létrehozásával kapcsolatos döntéshozatalból.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapítja,  hogy  Barnáné  dr.  Jámbor
Dominika képviselőt a szavazásból nem zárták ki. 

Halbländer József képviselő: Bejelenti személyes érintettségét, de élni szeretne
szavazati  jogával.  Szavazni  kíván  a  személyes  érintettség  miatti  kizárással
kapcsolatos  döntéshozatalkor,  valamint  az  ad  hoc  bizottság  létrehozatalával
kapcsolatos  döntéshozatalnál  is  élni  kíván  szavazati  jogával,  vagyis  mindkét
esetben. 

Franzné Lakner Éva polgármester: Nem javasolja a képviselő kizárását, egyik
esetben sem.
Aki egyetért azzal, hogy Halbländer József képviselőt egyik esetben se zárják ki
a szavazásból, kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  0  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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90/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Halbländer József képviselő
döntéshozatalból történő kizárása.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  –  személyes  érintettség
miatt – nem zárja ki Halbländer József képviselőt sem a személyes érintettség
miatti  kizárással  kapcsolatos  döntéshozatalból,  sem  az  ad  hoc  bizottság
létrehozásával kapcsolatos döntéshozatalból.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapítja,  hogy  Halbländer  József
képviselőt a szavazásból nem zárták ki. 

Pálosi  Jánosné  képviselő: Bejelenti  személyes  érintettségét,  de  élni  szeretne
szavazati  jogával.  Szavazni  kíván  a  személyes  érintettség  miatti  kizárással
kapcsolatos  döntéshozatalkor,  valamint  az  ad  hoc  bizottság  létrehozatalával
kapcsolatos  döntéshozatalnál  is  élni  kíván  szavazati  jogával,  vagyis  mindkét
esetben. 

Franzné Lakner Éva polgármester: Nem javasolja a képviselő kizárását, egyik
esetben sem.
Aki egyetért azzal, hogy Pálosi Jánosné képviselőt egyik esetben se zárják ki a
szavazásból, kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  0  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

91/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Pálosi Jánosné képviselő
döntéshozatalból történő kizárása.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  –  személyes  érintettség
miatt – nem zárja ki Pálosi Jánosné képviselőt sem a személyes érintettség miatti
kizárással kapcsolatos döntéshozatalból, sem az ad hoc bizottság létrehozásával
kapcsolatos döntéshozatalból.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

Franzné Lakner Éva polgármester: Megállapítja, hogy Pálosi Jánosné képviselőt
a szavazásból nem zárták ki. 
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

92/2012.(VIII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Ad hoc bizottság létrehozása

Kunbaja  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  úgy határozott,  hogy
Barnáné dr Jámbor Dominika Képviselő Asszony kérésére háromtagú ad hoc
bizottságot hoz létre.

A bizottság összetétele:

1./   Pálosi Jánosné Képviselő, ÜGB elnök, tag
2./   Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő, tag
3./   Halbländer József képviselő, tag

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Szilvási Zsolt kmb.: Kéréssel fordul az Önkormányzat felé, segítséget kér egy
bűnmegelőzési  tájékoztató  szórólap  sokszorosításához  és  a  lakosság  részére
történő kikézbesítéséhez.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  szórólap  sokszorosításának  és
kikézbesítésének nincs akadálya.

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1555 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
       polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Szabó Erika
képviselő
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